X~gt~~ fo~me oenquirie au ant les 3. be fo~ea ql ieo troue 
· - in 
~.a. m;. 
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in tm ancient ltuei ercr tout~ant le jfo~dl De ~bireillroo· · 
in comtr j]lotf. ' 
1 lnprimis inquitatur fi quis fl>reilar aliquid percepit, vt p
~ittJt aliquo~_:mimalium genus~ntrare £orefr, domini Reg. 
l:tllelniJCS vem1s, velm menfe vetito , & a quo pcrcepit illud 
quid,quarnum,&.nomina eorum. 

1 

Iteminquirat fiquis communicans onearuit pafl:ur fore!.l:, 
ali js aucrijs quam fuis proprijs per atturu animahu extraneof 
ad nocumentum ferarum dii.i R.& patrix, & fi quis forefiati· 
u,s hoc conceilcrit lucri vel grati~ caufa~ 

3 1 t emquiratur fi omnis forreHarius fit vtilis domino Re
gi,& fi non fit} de qua caufa non fit, & fi ahquid dent pro bal ... 
lmis fuis, & cui, ita quod dominus Rex perdat in ali quo, & 
a quo tempore, & nomina eorum •. 

4 Ite inguiratur in quo fl-atu fit forefia in bono fiue in rna .. 
lo, & fi fit vafiata de viridi, vel de venatione, & per quem 
vel fi in omnibus bene cuil:oditur. 

) Ite in'{uiratur de forefiar ijs amotis perJenefcaUum de 
f~odo , vel per virid.& ob quam caufam, & qui fint illi. . 

6 lteim1uiramr de illis quos preceprfuit vtlagaf per Iuil:ic~ 
· itenerant pro tran(if forefie, vtrum fuerint vrlagar nee ne, 
&fi non fueriitper quem fieteterit, & quare, & quo modo 
eomm vdagar fit dilat, .cum vnus annus & amplius iam tran
fierit poil: quam pr~cept fuerit vt vt}ageretur, & de vtlagar) fi 
fuerit in eosfaa. 

7 Ireinquiratur fi quis habueri( in fordla, arcus baliil:as,"• 
leporarios, laqueos, retia vel ali quid aliud in~enium ad male 
faciendum i.n Fordla Dominum Reg feris fuis, & fi qui 
habeant canes , vel leporarios current ad vulpem & lepo~ 
rem, vel catam per cartam. domini Regis ,. & chafeat alia ani~ 
malia quam eis funt coce£1. per dominii Rcgem,quo warran~ 
to &nominaeorum. 

8 It einquirat fi quis de nouo leuauerit domos vel ~dific. vel 
a'iquid claibt poft vlt iter luftic. ad nocuJilentum terar'!~ 

Dom1m 

De Court de Iu!l:ices delFore!l:. 177 

domini Regis & nomina eo rum qui fie fecerunt. 
9 Ite inquiratur, G quis fi1bttaxerit Iura ve1 libertates,q_ux 

domino Regi pertinent in domini cis bofcis diu Regis , hue 
in alijs bofCIS, fiue in plano,& quis ad hoc confcnferit,& no
mina eo rum, & quis fubtraxitvel appropri•mit, & quid,& 
quant & quo tempore. · 

I o Item de ommbus illis qui vfi funt vel folent intrare fo .. 
reflam domini Regis ad capiendum venae' vel aha damna 
fuciend' quominus pax diii Regis co:ilferuetur & de omni .. 
bus illis confentient1bus & eorum receptor qui fint & vbi 
mane at & cum quo& fi habeant terras vbi & qux fint terr 
& cui us manu capt funt & nomina eo rum. 

I 1 !tern inquiratur de omnibus Hlis qui de bofcis domini .. · 
cis domini Regis aliquid ad opus fi1um cepcrint, dederinr, 
vel \'endiderint,& qui, & quo warf, & quid de dono recepe~ 
rintvel devenditione, & <:te his qui furanturlignade domi .. 
nico in bofco domini Regis&. qui eis confentiut & nomin'a 
eorum. . 

1 '! Item inquiratur de aifertisfatlis.pofi: vltim iter Iufiic' 
Forefl:x tam in dominicis bofcis domini Regis quam 
alibi, & de purpreft:uris f.a&' in domini cis bofcis domini Re
gis,fi arrentati fine domino Regi,& qui non arrentati Gnt 
pfefcribant~&qudintilliqui afferta il1a, poftvltimum 
iter tenuer · & quantum vnufquifque tenet per nurnerum acr 
& quantum vnnfquifque reddit pro acf per Annum & nO" 
mina eorurn omnia. ' 

I 3 Item inquiratur de nouis affertis & purpre!l:urpoG viE 
iter Iufiic' tam in d®minicis bofcis domini Regis quam alibi : 
& quis ea fecit & quis ea tenet & tenuerit poll: vltitii iter Ju ... 
Hie' & nomina eorum. · 

I 4 Item inquiratur de.his qui prifonati fuer pro tr.mfgref
fione.forefl:x :p lu!l:ic' & nonfuefredeptideprnonafi funt 
liberati per quem & quos. / 

If Item inquiraturdehisquinon Jurat deuadianthomi· 
nesinFordla & qua: fimt nomina eorum & de hijs qui 

fugant 
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titgant aueria capta in Fordl:a extra metas forcfi~ con1:1:a 
conf.& nomina eorum . 

. 1,6 lteminqu~·atur~de vac~a~ de t;touo leuatpofl: iter Iu
{bc ad nocument ferar D01mm Regts, qui leuauerunt & 
pro£har,fimt vel ad hue fl:ant. - ' 

I 7 Item inquiratur de hijs qui edificant domos in tetr fuis 
quas habent extra forefiam in bofcis quos habent infra f0 .. 

refl:am , & nomina corum , & tempore _ cuius forelhrij, 
boc fecerunt;, ii illeforefiareiitfordl:af defeodo, velad 
voluntai Iuilic' remouend'. 

18 Item inquiraf,fi ..Uiquod claufum faU' fit infra cooper• 
tum Forefi' domini Regis circa aliquem bofcum vel grouam, 
per quem, &aquotempore, &quisad hocconfenferit,& 
lialiqua haya vel foifaE fit leuaE mfra metas Forefl:' extra 
cooperE, ita quod dama cum £meo libere non poilit ha• 
here introitum & exitum,& ii ali quid tale concelaE fiterit in 
itinere domini E.deL.& vbi, & quis illud tenet & nomina . . 
eorum. . 

I9. Item inquiratutdeillis qui vltimo itinere IuUic' con .. 
uic' fuer fuper tranfgreff. venationis quom9d.@ pofl: afe ha .. 
buere, & vtmm pofl:ea tranfgreff. funt de· v.enatione do .. 
mini Regis,& fi pofiea tranfgr.funt,qui.fuerint illi,& nomi~ 
na eorum llui funt pleg. 

zo Item inquiratur fi aliquis habuerit capras in hofco d~. 
minico domini Regis,& quot,& qui ad hoc confenferint lu~ 
cro vel gratia,& cui,& ~uanto. 

21 lteminquiratur fi. dominici heye yel parci domini Re· 
gis bene cuftodiuntur de herbagio,& de alijs, & fi auetia ali· 
cui us intrauerunt per quem, & cui us lint aueria & cuiufmo .. 
di animalia,& nomina eo rum quorum funt. 

22 Iteminquiratur fi quis Forefl:arius vendidit viride~ 
vel mortem bofcum, & h quis ali quid perceperit vel gratza 
per mifit ad exttahcndum de Fordla domini Regis ficcutn 
hofcum vel n~ortuull1 & fi aliqua occafio.ne perceperit ~d 

qUI-
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quid & quantum & nomina eo rum. 

z 3 Item inquiratur fi. quis foreflarius agi!lauerit porcos 
fuospropriosvelextraneos in dominicis bofcis velhaijsdo· 
mini Regis fine ag;ifiatoribus quid •cepit pro ;;~gifl:amento & 
quanru,& a quibus&numerumporcorum, & nominaeorii 
quorum fuerunt, &c.. 

2 4 Item inquiratur fi qUts fOrefiar h"bet aueria fua vd a .. 
hqua alia animaliainhaijsdomini Regis & qu~ &quot in quo 
tempore & nomina eo rum. 

2j Item mquirat fi. quis conuill:' fuet &imprifona[ pro 
tranfgreff. venae' pofi vltimum irer-& deliberatper-aliquem 
ali urn quam per dominii Regevel per Iufiiciaf & fi, & quis, 
vbi manet,& fi per alios dehberetur~& quo Warf,& nomi· 
na eorum •. 

26 Item inquil-.1tur fi quis forefiaf ceperit pro -relaxatione 
aliquaimprifonand' illum qui arrefiar fuerit de vcnatione 
vel arreftauerit male fad de venattone quid & quantum pro 
eo ceperit & fi quis negligens fuerit ad profequend' malefa .. 
tl:of & nomina eorum &c. 

27 Item inquiratur fi Agifiatores agifiauerunt fideli .. 
ter bofcum domini Regis , & fi non fecerunt -vtrum per cos 
fierit vel per alios qui cos impediueur qnod damnii domirl.us 
Rex habuerit per eomm negligcntiam & imp~dimen't & no ... 
mina eorum. 

27 Iteminquil'<ltardeequis& equicijs pafcentibus .her..: 
bam in dominlcis bofcis , landis & haijs domini Regis fine 
warr ,& quis eos habet,& quot, & quis Forefiaf.ad_hoc corr. 
fenferit,& hoc permifit,&nominaeorum; 

• 2 9 1 tem inquirat qui bus: dominus Rex conceilit efi~ 
ueria fua in bofcis fi1is domini cis ad domos fepes molf fia g"'! 
na pifcaf & alia efioueria ceperunt& ad alios vfus conuer ... 
tenmt qui fuef & nomina eorum. 

39 Item inquiratur ae Minerijs metallorum& carbonum, 
- fa~ 
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fac' in Jominicis bofcis dom'mi Re\J'\S fine vVarf in6:a coop
tum velf~tra 8c qui_ ea fece~·unt quant valet per annum, & 
fi arren~at funt dommo Regt per annum,cui, & pro quanto, 
& nommaeorum. 

3 I Iteminquii' G qui~ foder turbas vel excoriauerit be .. 
ilia£~ infra coopertum domini Regis vel extra, & nomina 
co rum. 

311 rembleque ceur dJofea enfuants font comz ltt?&S o~~ 
r;etnes per le 11\op. 

32. Itemdefendit Rex quod nullus donet vel vendat ali
quid ad deflr bofci fui, vel ad vaflum G fit infi·a fordl' Regis, 
fed concedit bene quod cap1ant de bofcis fuis quod neeeffe 
eis fiter fine vaflo & per vifum Fereflariorum Regis. 

33 Item defendit quod null us habet arcus vel f.1gitias,neq; 
canes leporarios in furefhs fujs nili habet ipfum Re'gem ad " 
Vv7 t~rrant vel ali quem qui eum poffit warrantifare. 

34 Item defendit Rex quod omnes illi qui habent bofcos 
infra metas Fore{l;:e domini Regis pon:mt idoneos Forefla
riosin bof"iseommde quibus Forefl:arijs ipli quori:t bofci 
fuerint fintpleg' vel tales inueniant idoneos pleg' qui poffint 
emendare fi foreflarij in ali quo ,foriffecerint quod domino 
Regi pettinet. 

35 ltemRexpr:icipit-quod Foreflarij fui capiant curam 
fuper Forefiaf militum & aliorum qui habent bofc' infra tne .. 
tas Forefl' domini Regis quod bofcus non ddl:ruatur, 
nam fi fuper hoc defirucc' fuer, fciant bene illi quorum 
bofcifuerintquod de eorumterr::r capiet emendac' &non 
de alio. . 

36 ltempr:ecipit Rex quod Fordl:'fuiiurentquodfe~ 
cundum omne poffe tenebunt affifam eius qu~em eam fecit 
·de Forefl:' & non vexabunt milites neque alios probes de hoc 
quod dominus Rex eis conceffit d~ bofcis eorurn. 

37 Item Rex prxcipit quod in quolibet co1n in quo habet 
venationem ponantur xij.milites ad cufiodiend' venatione~ 
fuam & virid' cum Forefi' & quatuor milir ponantur ad agt
. - -· Rand' 
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fland' bofcos fttos,&ad rec1piend' pannagium fuum ~ £{9tS 
ceu~ ne font q bon frankteflts, rt fible que feront tntenbi 
geJtts :oe bon accompt,t neml? cbtualers in fatt, qu~re .c6e 
rbtualers ne parliament potit dte <efqupers,~c. 

3 8 Et defendit dominus Rex quod nullus agifiat bofcos 
fuos infi:a metas Fore: fix ancequam hok:i fui agifientur & in~ 
cipit agifiament Regis per 15 ,dies ante fdhnn fanai Mich. 
& durat xv ,dies poll: fdlum fan eli Mich. 

39 ltemRexpra-cipitquod Forefl'eius qui habentbof .. 
cos fuos dominicos in cufiodiafua, & bofci illi dillrulh fue
rint,&non poffunt iufia caufam mofuare quare bofci defiru
~ntur,nirul aliud capiar de Forefi'dlis nifi _,.ppriii eorii corpus. 

40 Item Rex pra'Cipit ljUOd nullus clericus ei foriffaciat 
de venatione fua nee de forellis fuis & pra-cipic forefiaf fuis 
quod fi inuencnnt eos roriffacicnr,non dubitent eis manum 
imponere & capere ipfe enim illos warrantifat bene,